
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

03.07.2017 м. Київ № 2817 

 
Про умови продажу активів 

ПАТ «КБ «УФС», ПАТ «ПРАЙМ-БАНК» 

та ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК» 
 

Відповідно до пункту 14 частини п’ятої та частини шостої статті 12, 

частини третьої та сьомої статті 51 Закону України «Про систему гарантування 

вкладів фізичних осіб», а також з метою продажу активів ПАТ «КБ «УФС», 

ПАТ «ПРАЙМ-БАНК» та ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК» за найвищою вартістю у 

найкоротший строк, виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчої дирекції 

Фонду від 22.05.2017 р. № 2047 «Про затвердження умов продажу активів 

ПАТ «КБ «УФС», від 06.06.2017 р. № 2303 «Про затвердження умов продажу 

активів ПАТ «ПРАЙМ-БАНК», від 08.06.2017 р. № 2346 «Про затвердження 

умов продажу активів ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК», від 08.06.2017 р. № 2347 

«Про затвердження умов продажу активів ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК», від 

12.06.2017 р. № 2406 «Про затвердження умов продажу активів ПАТ «КБ 

«УФС». 

2. Уповноваженим особам Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «УФС», ПАТ 

«ПРАЙМ-БАНК» та ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК» подати уповноваженому 

структурному підрозділу Фонду пропозиції щодо продажу активів (майна), 

зазначених у рішеннях виконавчої дирекції Фонду, які визнані такими, що 

втратили чинність, відповідно до пункту 1 цього рішення для їх винесення на 

розгляд Комітету з питань консолідації та продажу активів Фонду. 

3. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти (Серветник І. В.) 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному веб-сайті Фонду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника Рекрут С.В. 

5. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 
 

Директор-розпорядник К.М. Ворушилін 

 
 

Інд. 28 

Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «___»________ 2017 року № ____ 
 


